PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  муниципального  образования

«Духовщинский  район»  Смоленской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.04.2017                      № 120
	О признании утратившими силу некоторых правовых актов

Администрация муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:

- постановление Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 27.06.2012 № 431 "Об утверждении Административного Регламента предоставления отделом образования Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области государственной услуги, переданной на муниципальный уровень, «Организация предоставления дополнительного образования детям»";

- постановление Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 15.10.2013 № 618 "О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация предоставления дополнительного образования детям муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей Дом детского творчества г. Духовщина Смоленской области";

- постановление Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 31.12.2013 № 858 "О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация предоставления дополнительного образования детям муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей Дом детского творчества г. Духовщина Смоленской области";

- пункт 7 постановления Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 09.06.2016 № 219 "О внесении изменений в отдельные административные регламенты предоставления Администрацией муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области», ее структурными подразделениями и подведомственными казенными и бюджетными учреждениями государственных и муниципальных услуг".

	Глава муниципального образования «Духовщинский район»

Смоленской области
	Б.В. Петифоров